

DEI-G21-09-434)

## APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

## (Healthcare)

( श्वास-यथा देहविभाग )

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा प्रभः

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.  
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.  
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं जोकला करता हूँ कि इस प्राप्ति में लिये गये खिलाड़ी से आवकासी के अनुपात समय एवं सही है। यदि कोई विकल्प ऐसा उपलब्ध नहीं रहता है तो मेरी सहायता जितना भी जा सकती है।  
 2.) मेरे हाथ जो सामग्री परि "कालिका कारबैंडग्रॅन", से ती ज रही है, उसका उपयोग उसी लोगों को पूरी तरह लिया जाएगा, जो इस प्रकार में रखा गया है।  
 3.) मैं जोकला हूँ कि यह सामग्री हमें यह प्रबन्धन की गई है, उस दायरी का अधिकार या सम्बल लिया गया किसी अन्य घोषणायेवक्रणीयों से न हो सकता है और न ही भवित्व में लाई।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पेक्षक द्वारा क्रान्ति)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रपत्र पर अपने इसामाला या अमाल को लाप लालाकर, भी (लावेदक) जल्दी सहभागी की बुधि करत है तू परं "कोशिशक फारांडेशन जैर उसके न्यासीयों" को अधिकृत करत है कि गंगा नदा पश्च, खोटे और और जो विवरण इस प्राच ने प्राप्ति है, उसे "कोशिशक" एवं ज्ञानी, दात, पान्निया दाते उद्देश्य से उठाए अविभाियों जैर उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रभाव माध्यम से प्राप्ति उपले द्वे तिथि अधिकृत हैं। भी इनका या विवरण से इताव के फलन या वार मे करने के लिये "कोशिशक फारांडेशन" व न्यासी अधिकृत हैं।

2) ऐ (अग्रेदक) इस बात से सहमत हूँ कि येरा नाम, ज्ञा, कोटी और लिखण जै कि सहायता के उद्देश्यों में जरूरित है युद्धे लब्ध: साहस्रा का हक्कदार नहीं बनता। इस वापर में “नोटिसा” एवं उदाके न्यायिकों का विवरण और विवरण और याचकारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

आर्थिक ते हालांकार या आणखीचा शिक्षण

२१८

AGREEMENT by HOSPITAL (see the box)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we  
(Hospital) hereby affirm & attest following:

- (Hospital) hereby assent & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Kashika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Kashika Foundation. If the requested assistance is not granted by Kashika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Kashika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Kashika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Kashika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अधिकारी, हमारी कोई और से प्रभावीतोंको "कलेक्टिव काउन्सेलिंग" से वित्तीय सहायता देने विचारित करें जायी है, जिसे बम (ट्रायवल) निम्न ग्राहक से पान व स्वीकृता करता है।

1) यह कि वे ही गतेषु और न ही भवित्व में विद्युति साहाय्य किसी गैर सरकारी संस्थान वा किसी अन्य स्वयं से उत्पन्न गोपनीयता में संग्रह या वे हो जाए हैं, ऐसे ही हमने "कोशिका पदवन्देशन" में सिफरिश कियी। उक्त के सम्बन्ध में "कोशिका फारवन्देशन" हाथा नक्शे होते हैं। परि "कोशिका पदवन्देशन" हाथा साहाय्य विनियोग संकारण के लिये जाता है तो असंबोधित किसी अन्य गैर सरकारी संस्था या विद्युति वाली साम्य संस्थान से सहायता लेने वाला अधिकारी सुरक्षित रखाजाता है। इस पृष्ठ पर यह बताया गया है कि असंबोधित प्रदर्शन उक्त के लिये अन्य संस्था वा किसी अन्य संस्थान से नहीं की जाती।

२. "कोरिका पाटन-देवता" मेरी गई स्थायता कंपत चित्तिय प्रकृति की है। ये एक हल्कतर द्वारा गई सख्त है जिसे गये उपचार/प्रारूप का लूपता होते हैं एवं हल्कतर के बीच नहीं बिभग है और "कोरिका पाटन-देवता" द्वारा किसी प्रकार का कोई अवलम्बन नहीं है। हमालिंग इसमाल ने ये रोम्हे के हल्कत मुख्य और आने जाने को जारी रिमेंडरों द्वारा एवं हल्कतर की दोनों ओर "कोरिका" को बोही भूमिका या विभिन्नरी इस मामते में रखी होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संस्कृति

NEOPROINTERNAU-ISE KOKUSAI FOUNDATION

आर्यिक वृक्षों की

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
नास्ति हस्ताक्षर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
न्यासी हस्ताख्यर 2

*Safarjel*

Diez